第６回 蒲郡市新型コロナウイルス感染症対策本部 議事録＜概要＞

日時 令和 2 年 3 月 6 日（金） 13 時 30 分から 14 時 00 分

出席者 蒲郡市新型コロナウイルス感染症対策本部部員

内容

（１）新型コロナウイルス感染症患者の状況について

【市民福祉部長】

  愛知県は 50 人で、東京に続いて 2 番目に多い状況である。

（２）各部からの報告

【子育て支援監】

  保育園の欠席者が増えた。大事をとってとの理由からで、園では特に大き

な混乱はない。

【総務部長】

  体育センターで実施している確定申告の会場を確認した。引き続き、換気

及び消毒などの感染予防をするよう指導。税務署は 1 か月伸ばすことは可

能。3/16 以降、個人市民税などは市役所、確定申告は豊橋市（税務署）で。

＜対策本部における決定事項＞

 今後の対策本部の開催について

  ・3/9（月）部長会終了後。それ以降、毎日 8:40～開催予定